
MISTROVSTVÍ ČR ASAT LOVECKÝ PARCOUR 200  

   DOUBRAVA   18-19-20. 8. 2023  GPS 50 2179792N, 16.2157342E 

Zveme vás na vrcholný závod rozvrhnutý do třech dní. V pátek a sobotu 75 

terčů na třech liniích po čtyřech střelištích a v neděli 50 terčů na dvou liniích po 

pěti střelištích. 

Kategorie: Ženy, Junioři, Senioři, Veteráni, Mistři a Open. Nečlenové ASAT 

budou vyhlašováni v kategorii „Hosté“. 

Startovné: Členové ASAT 3200 Kč ženy a junioři 1600 Kč 

                     Ostatní 3840 Kč Ženy a junioři 1920 Kč 

Pro podporu mládeže obdrží každý junior pro tento závod od sponzora muničky 

Sellier Bellot 200 nábojů. 

Prezentace: Během tréninku a v pátek od 7.30 do 9.00 hod. Začátek závodu 

pátek 18. 8. v 9.00 hod. sobota a neděle pak v 8.30 hod. 

Ceny: Vítězové kategorií obdrží originál bronzovou trofej pro MISTRA ČR ze 

slévárny v Dolní Kalné. Do třetího místa poháry. Veškeré věcné ceny v celkové 

hodnotě okolo 100000 Kč budou losovány z přítomných střelců při vyhlašování. 

Střelci, kteří během závodu zasáhnou terč „FLASH“ obdrží finanční odměnu u 

pořadatele. 

Trenink : Středa 16. 8. od 14.00 do 18.00 hod 

                Čtvrtek 17. 8. od 8.00 do 18.00 hod 

Uzávěrka přihlášek  12. 8. 2023 na www.asat.cz  

Nebo na telefonu 00420734323246, 00420730125690 

V pátek od 18.00 hod. raut a posezení (max. do 23hod) 

Současně s MČR bude probíhat vložený závod „dálkový víceboj“ s jehož pravidly 

se budete mít možnost seznámit na střelnici. Půjde o kvalifikaci (začne už o 

trénincích), na nedělní finále, které se uskuteční před vyhlášením soutěže. Vítěz 

si odnese cenu v hodnotě 35000 Kč 

Pořadatelský tým MČR. 

 

http://www.asat.cz/

